
Pachet diverse articole

I.D.: 56260709

Data publicarii	20.04.21	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.438,27 RON - 2.438,27 RON

Descriere: 6014324 USA INTERIOR ROXANE PLINA 88X205ST NATUR 1 BUC 415,98 415,98 4007526 OSB-3 2500X1250X12MM 10 BUC 59,85 598,49 7058421 SACOSA CMR NATUR 54X14X49 1 BUC 1,68 1,68 7040831 STROPITOARE SPRING VERDE 5L 10 BUC 10,84 108,4 7031095 TUB ORB 16MMX100M 2 ROL 138,66 277,31 7042210 PAMANT UNIVERSAL GRADINA AGRO CS 40L 3 BUC 10,75 32,24 2001656 RADIATOR OTEL 22K 600X400 FERROLI 1 BUC 124,37 124,37 2001656 RADIATOR OTEL 22K 600X400 FERROLI 2 BUC 124,37 248,74 7014145 PATENT COJIT FIRE 4140 1 BUC 13,25 13,25 1050405 DISC DEBIT. A346 115X1.6X22,23 340936 5 BUC 3,51 17,56 7032750 FOARFECE GRADINA T2 8 BUC 13,36 106,89 7031099 DUZA PICUR NGE 4L/H REGUL PRES 20 SET 4,41 88,24 7022949 SET 2BUC TEU DE PICUR FE X 3/4" CU INEL 2 SET 4,24 8,47 7028548 SET 2 BUC ROBINET CU GARNIT PT TUB PIC 1 SET 9,68 9,68 7022950 SET 5 BUC DOP DE PICURARE CU INEL 2 SET 4,04 8,07 2008669 ADAPTOR CUPLA RAPIDA ALAMA 19 MM FI 2 BUC 4,94 9,87 7022944
